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 Classificació  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - SANT JOAN                               
 
 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  
 Data                 : 06/04/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  15.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     510 BOFILL,GERARD        INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:37:35           
   2     496 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:38:51     1:16 min. 
   3     511 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:38:55     1:20 min. 
   4     490 LUIS,Alex            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:38:58     1:23 min. 
   5     489 PLANAS,LLUC          INF-1  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:41:51     4:16 min. 
   6     491 PONSATI,NIL          INF-2  BAIX TER  CLUB CICLISTA    00:42:09     4:34 min. 
   7     498 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:42:33     4:58 min. 
   8     486 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:43:11     5:36 min. 
   9     523 LECOMTE,Luca         INF-1  VTT CLUB DE THUIER         00:43:24     5:49 min. 
  10     499 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:43:40     6:05 min. 
  11     512 CATEURA,MARTI        INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:44:06     6:31 min. 
  12     513 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:44:53     7:18 min. 
  13     509 LAASRAOUI,HICHAM     INF-2  ARTSPORT-BH                00:45:04     7:29 min. 
  14     506 RUBIO,DANIEL         INF-2  BLANES CLUB CICLISTA       00:45:28     7:53 min. 
  15     520 OROZCO,BERTA         F-CAD  LE BOULOU                  00:45:37     8:02 min. 
  16     495 MASPOCH,Gerard       INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:46:15     8:40 min. 
  17     521 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:47:59    10:24 min. 
  18     514 VERGE,Francesc       INF-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:48:00    10:25 min. 
  19     497 FERRAGUTCASAS,France INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:48:01    10:26 min. 
  20     474 PUJOL,JÚLIA          F-CAD  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:48:37    11:02 min. 
  21     501 RECASENS  I,ROGER    INF-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:49:24    11:49 min. 
  22     487 RECASENS,ADRIA       INF-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:49:27    11:52 min. 
  23     526 AGUILERA,Oscar       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:49:47    12:12 min. 
  24     518 TORRENT,PAU          INF-1  NOEL                       00:55:06    17:31 min. 
  25     504 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-2  ARTSPORT-BH                00:59:11    21:36 min. 
  26     529 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:59:13    21:38 min. 
  27     517 ARELLANO,PAU         INF-1  BLANES CLUB CICLISTA       01:00:55    23:20 min. 
  28     524 FUENTES,LIDIA        F-CAD  CELLECS BICI               01:02:18    24:43 min. 
  29     480 PARRONDO,RAQUEL      F-CAD  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:06:04    28:29 min. 
  30     516 CAMACHO,AARON        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:16:55    39:20 min. 
  31     530 LÓPEZ,NEREA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:17:03    39:28 min. 
  32     508 CATALA,Marc          INF-1  JODOFI SUPERMERCATS        01:20:34    42:59 min. 
  33     522 SOLER,ANNA           F-CAD  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:21:42    44:07 min. 
  34     494 ISACH,BERNAT         INF-2  ARTSPORT-BH                01:35:42    58:07 min. 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     520 OROZCO,BERTA         F-CAD  LE BOULOU                  00:45:37          min. 
   2     521 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:47:59     2:22 min. 
   3     474 PUJOL,JÚLIA          F-CAD  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:48:37     3:00 min. 
   4     524 FUENTES,LIDIA        F-CAD  CELLECS BICI               01:02:18    16:41 min. 
   5     480 PARRONDO,RAQUEL      F-CAD  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:06:04    20:27 min. 
   6     522 SOLER,ANNA           F-CAD  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:21:42    36:05 min. 
 
 
 Classificació de : INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     510 BOFILL,GERARD        INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:37:35           
   2     496 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:38:51     1:16 min. 
   3     511 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:38:55     1:20 min. 
   4     490 LUIS,Alex            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:38:58     1:23 min. 
   5     489 PLANAS,LLUC          INF-1  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:41:51     4:16 min. 
   6     491 PONSATI,NIL          INF-2  BAIX TER  CLUB CICLISTA    00:42:09     4:34 min. 
   7     498 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:42:33     4:58 min. 
   8     486 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:43:11     5:36 min. 
   9     523 LECOMTE,Luca         INF-1  VTT CLUB DE THUIER         00:43:24     5:49 min. 
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  10     499 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:43:40     6:05 min. 
  11     512 CATEURA,MARTI        INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:44:06     6:31 min. 
  12     513 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:44:53     7:18 min. 
  13     509 LAASRAOUI,HICHAM     INF-2  ARTSPORT-BH                00:45:04     7:29 min. 
  14     506 RUBIO,DANIEL         INF-2  BLANES CLUB CICLISTA       00:45:28     7:53 min. 
  15     495 MASPOCH,Gerard       INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:46:15     8:40 min. 
  16     514 VERGE,Francesc       INF-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:48:00    10:25 min. 
  17     497 FERRAGUTCASAS,France INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:48:01    10:26 min. 
  18     501 RECASENS  I,ROGER    INF-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:49:24    11:49 min. 
  19     487 RECASENS,ADRIA       INF-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:49:27    11:52 min. 
  20     526 AGUILERA,Oscar       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:49:47    12:12 min. 
  21     518 TORRENT,PAU          INF-1  NOEL                       00:55:06    17:31 min. 
  22     504 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-2  ARTSPORT-BH                00:59:11    21:36 min. 
  23     517 ARELLANO,PAU         INF-1  BLANES CLUB CICLISTA       01:00:55    23:20 min. 
  24     516 CAMACHO,AARON        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:16:55    39:20 min. 
  25     508 CATALA,Marc          INF-1  JODOFI SUPERMERCATS        01:20:34    42:59 min. 
  26     494 ISACH,BERNAT         INF-2  ARTSPORT-BH                01:35:42    58:07 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     529 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:59:13          min. 
   2     530 LÓPEZ,NEREA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:17:03    17:50 min. 
 


